[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	13 декабря 2017 г.
	   г. Железноводск
	№
	333-р

Об утверждении плана мероприятий по устранению нарушений и недостатков, выявленных Контрольно-счетной палатой Ставропольского края в ходе реализации контрольного мероприятия «Проверка законности, результативности (эффективности и экономности) использования межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета Ставропольского края бюджету городского округа – города-курорта Железноводска Ставропольского края в 2016 году и истекшем периоде 2017 года, а также отдельных вопросов формирования и исполнения бюджета городского округа – города-курорта Железноводска Ставропольского края»

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по устранению нарушений и недостатков, выявленных Контрольно-счетной палатой Ставропольского края в ходе реализации контрольного мероприятия «Проверка законности, результативности (эффективности и экономности) использования межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета Ставропольского края бюджету городского округа – города-курорта Железноводска Ставропольского края в 2016 году и истекшем периоде 2017 года, а также отдельных вопросов формирования и исполнения бюджета городского округа – города-курорта Железноводска Ставропольского края».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта
Железноводска
Ставропольского   края                                                                      Е.И. Моисеев
Проект подготовлен управлением имущественных отношений администрации
города-курорта Железноводска
	Начальник управления имущественных отношений администрации
города-курорта Железноводска

	И.В. Гречишников

	Проект вносит:

	Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края

	Н.Н. Бондаренко

	Проект визирует:

	Первый заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	А.А. Довмалов

	Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края

	С.В. Цвиркунов

	Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края

	И.М. Устинова

	Начальник Финансового управления  администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Л.А. Дюкарева

	Начальник управления архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края - главный архитектор города

	Г.В. Квасникова

	Начальник управления городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Г.И. Каспаров

	Начальник управления образования администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	С.Н. Казанцева

	Руководитель юридического отдела администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края

	Е.В. Левенко

	Руководитель отдела по обеспечению деятельности администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Г.В. Рудкова

	(см. следующую страницу)

	Помощник главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	В.В. Горелик

	Согласовано:

	Председатель Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края

	А.А. Рудаков